
Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Шоста сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від  04  березня  2021 року                                                                       № 171

Про надання дозволу на
розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельних ділянок
гр. Огирь С.С.

Розглянувши заяву гр. Огирь С.С., зареєстрованого в с. Помічна по
вул. Ткаченка, 182, про надання дозволу на розробку проекту землеустрою
щодо відведення земельних ділянок у власність (шляхом безкоштовної
передачі) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та для ведення
особистого селянського господарства в с. Помічна по вул. Ткаченка, 183,
відповідно до статей 12, 116, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу України,
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада в и р і ш и л а :

1. Надати дозвіл громадянину Огирю Сергію Сергійовичу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок
комунальної власності (для подальшої передачі у власність), орієнтовною
площею 0,55 га, у тому числі: 0,25 га - малоповерхова забудова, для
будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗ - В 02.01.), за рахунок земель житлової
та громадської забудови та 0,30 га – ріллі, для ведення особистого
селянського господарства (КВЦПЗ - А 01.03.), за рахунок земель
сільськогосподарського призначення, що перебувають у запасі, за адресою:
вул. Ткаченка, 183 с. Помічна Новоукраїнського району Кіровоградської
області.
       2.Зобов’язати гр. Огиря С.С. розробити проект землеустрою щодо
відведення земельної ділянки та погодити його згідно норм чинного
законодавства України.
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну



депутатську комісію з питань будівництва, житлово-комунального
господарства, благоустрою, комунальної власності, транспорту, зв’язку та
земельних відносин.

Міський голова                                                                Микола АНТОШИК


